－1－

证券代码：605399          证券简称：晨光新材         公告编号：2021-028

江西晨光新材料股份有限公司

关于公司持股 5%以上股东名称变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江西晨光新材料股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到持股 5%以上

股东丹阳市皓景博瑞化工贸易有限公司（持有公司股份 11,886,840 股，占公司

股份总数 6.46%）的通知，丹阳市皓景博瑞化工贸易有限公司其名称已由“丹阳

市皓景博瑞化工贸易有限公司”变更为“江苏皓景博瑞园林绿化工程有限公司”

（以下简称“皓景博瑞”），其类型、住所、注册资本、营业期限和经营范围均

进行了变更，其他登记信息不变。皓景博瑞工商登记手续已办理完毕，并领取新

的《营业执照》。变更后的《营业执照》主要内容如下：

一、变更后的《营业执照》主要内容

统一社会信用代码：91321181066256711G

名称：江苏皓景博瑞园林绿化工程有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：丹阳市皇塘镇振兴南路

法定代表人：荆斌

成立日期：2013 年 04月 18日

营业期限：2013 年 04月 18日至 2043 年 04月 17日

经营范围：一般项目：园林绿化工程施工；化工产品销售（不含许可类化工

产品）；针纺织品及原料销售；针纺织品销售（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）。

本次股东名称变更对公司生产经营不产生影响，皓景博瑞持有的公司股份

数量及比例未发生变化，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

特此公告。

－2－

江西晨光新材料股份有限公司董事会

2021年 8月 25日